

PZP.271.40.2020

Warszawa, dnia 7 stycznia 2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. : ***Obsługa filmowa wydarzeń realizowanych w ramach programu Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN w roku 2021 w podziale na dwie części***

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wpływaniem zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”) i załączników, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843), dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Czy mogą Państwo podać szacunkową wartość zamówienia lub kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na część I i II

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust 3 Ustawy, poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert .

Pytanie 2:

Z jednego wydarzenia film o czasie trwania od 10 sekund ?. Nie ma tu pomyłki ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zaszła tu pomyłka. Mogą pojawić się sytuacje, w których Zamawiający potrzebuje tylko „teaserów” i takie zamówienia składa Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy w przypadku właściciela firmy, który jest operatorem kamery dopuszczalna jest tzw. forma samozatrudnienia ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Jednocześnie zaznacza, iż zgodnie z Rozdziałem 13 ust. 2 pkt 1) lit. b (a) oraz pkt 2) lit. b (a) SIWZ, ocenie podlega doświadczenie operatora kamery skierowanego do realizacji zamówienia.

Pytanie 4:

W części I każda przedstawiona w wykazie usługa powinna być wykonana w ramach odrębnej umowy. Czy dopuszczają Państwo, że jednak w ramach jednej umowy było realizowanych kilka filmów spełniających Państwa kryteria ? Zapis o odrębnych umowach poniekąd dyskryminuje doświadczenie oferenta w zakresie większych i długotrwałych umów

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż potwierdza treść SIWZ.